Директору муниципального общеобразовательного
					учреждения «Средняя школа №66»
					В.Е. Мусатову
					От  ____________________________________________
							(ФИО родителя, заявителя)
					Ученика (цы)__________________  класса,
					_________________________________________
							(ФИО ребенка)
					проживающего по адресу _______________________
					_____________________________________________
					тел. _________________________________________

Заявление
Прошу Вас приостановить образовательную деятельность моего н/л ребенка _______________________________________________________”_____”_________________г.р.
(ФИО ребенка, дата рождения)
ученика (цы) ____________ класса средней школы №66    с ____________ по ______________
в связи с ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Обещаю, что пропущенный материал по предметам будет отработан в соответствии с планированием учителей ___________ класса.

Дата ______________ 			Подпись ___________ /_________________

освобождение от занятий согласовано с классным руководителем __________ класса.

 Дата ______________ 		Подпись ___________ /_________________

[bookmark: _GoBack]